
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
studenta:  Bc. Hana Fládrová, DiS. 
s názvem: Odezva Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje na případný teroristický útok na
území Plzeňského kraje
 Kritéria hodnocení diplomové práce P o č e t

bodů 

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu diplomové práce z hlediska zadaného tématu
(splnění zadání). (0 – 30 bodů)* 

26 

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v diplomové práci. (0 – 20 bodů)* 17 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení
struktury textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10
bodů)* 

8 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)* 

35 

5. Celkový počet bodů 86 

* Detailní popis hodnocení uveďte v komentáři 

Návrh otázek k obhajobě

1. Jaký je Váš názor na pořízení osobní balistické ochrany (neprůstřelné vesty, přilby) do výjezdových
vozidel zdravotnické záchranné služby?

2. Jaký je Váš názor na možnost nošení a použití střelné zbraně pro vlastní ochranu členy
výjezdových skupin zdravotnické záchranné služby při výkonu povolání?

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování diplomové práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

V současné Evropě velice aktuální téma studentka zpracovala na vyhovující úrovni. Práce je logicky členěna
do kapitol a podkapitol, které na sebe vhodně navazují. V práci lze najít pravopisné chyby a stylistické
nedostatky, ale to není na překážku celkovému pozitivnímu vyznění této závěrečné práce. Praktická část je
zpracována vhodně, diskuze by mohla být trochu rozsáhlejší.
Zadání a cíle práce se podařilo splnit. Práce je nadprůměrná, hodnotím tedy známkou B (velmi dobře) a
doporučuji k obhajobě.   

Jméno a příjmení: MUDr. Ing. Robin Šín
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


